
DO/S S36
22/02/2012
57922-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

22/02/2012 S36
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57922-2012:TEXT:ES:HTML

F-Haguenau: Obras de saneamiento
2012/S 36-057922

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Ville de Haguenau
BP 10249 place Charles de Gaulle
A la atención de: M. le maire de Haguenau
67504 Haguenau
FRANCIA
Puede obtenerse más información en:
haguenau
renseignements administratifs: M. Gilles Dorsi direction du droit et de la citoyenneté service de la commande
publique, tél.: +33 388906789 renseignements techniques: M Roland Eisele direction du cadre de vie service
assainissement, tél: +33 388906781
Haguenau
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Haguenau
les dossiers de consultation peuvent être commandés par télécopie (+33 388906875), par écrit ou retirés
à l'annexe de la mairie - 2 rue des Chevaliers à Haguenau, bureau no 10 ou 20. Ils sont également
téléchargeables via la plate-forme internet "www.achatpublic.com"
Haguenau
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Haguenau
les offres seront transmises sous pli cacheté avec la mention "ne pas ouvrir" et l'indication de l'objet du marché.
Elles seront transmises par la poste en recommandé avec avis de réception à l'adresse citée au 1) ou remises
contre récépissé à l'annexe de la mairie - 2 rue des Chevaliers à Haguenau, bureau no 10. Les offres pourront
également être adressées électroniquement via la plate-forme internet "www.achatpublic.com"
Haguenau

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45232410

Descripción
Obras de saneamiento.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57922-2012:TEXT:ES:HTML


DO/S S36
22/02/2012
57922-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

22/02/2012 S36
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
10.4.2012 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.


